（参考：例）
０ ０ 消 技 第 ０ ０ ０ 号
令和○○年○○月○○日

 株式会社○○○○
  ○○部長 ○○ ○○ 殿

               独立行政法人農林水産消費安全技術センター理事長

講 師 派 遣 受 諾 書

 令和○○年○○月○○日付けで依頼のあった講師の派遣等について、下記のとおり受諾

します。

記

１ 派遣する講師の役職及び氏名

○○○部 ○○○課 主任調査官 ○○ ○○

２ 講習内容

○○○○○○○

３ 講習日時
  令和○○年○○月○○日（○曜日）００時００分から００時００分までの０時間０分

４ 講習場所

株式会社○○○○ 会議室（東京都△△区□□町１丁目２－３）

５ 講習料

講 習 料：００，０００円
納付方法：銀行振込
納付期限：令和○○年○○月○○日（○曜日）

６ その他必要事項

 講習料を納付期限までに以下の銀行口座に入金が完了されるよう振込手続をお願い

します。なお、銀行振込に係る振込手数料は貴社が御負担くださいますよう、よろし

くお願いします。

振込先 金融機関 ：○○銀行○○支店

預金種別 ：普通
口座番号 ：０００００００
口座名義 ：独立行政法人農林水産消費安全技術センター

ﾄﾞｸ)ﾉｳﾘﾝｽｲｻﾝｼﾖｳﾋｱﾝｾﾞﾝｷﾞｼﾞﾕﾂｾﾝﾀｰ